
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Autorská krize -

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 8. 08. 2009 v 19:04

     Přiznám se bez mučení: mám krizi a nevím, o čem psát. Či spíše vím, ale absolutně se mi do
ničeho nechce. Nemám nápady a inspiraci. Částečně za to může to vedro, částečně chystané změny
v práci, únava, trochu i zdravotní stav...

     Ale věřím, že to přejde a zase nápady přijdou 
 Ačkoli změny v práci asi nepřejdou.

     Křišťálová koule už něco prozradila. Článek o životě ve světě ticha čeká na autorizaci, ten druhý
se pomalu rodí v mé hlavě. Jaké budou další, to zatím neví ani ta koule. Navíc je to koule hranatá.

     Mimochodem, líbí se? 
 Vznikla ještě před prázdninami, jako takový vtípek. A také prázdninové

překvapení. To překvapení, o kterém jsem psala v nedávné době v Novinkách a změnách a musela
jsem poněkud upravit "skin" čili soubory s popisem grafického rozhraní Žirafovin.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

https://www.zirafoviny.cz/modules/changelog/
http://www.tcpdf.org

